
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Τροποποίηση της υπ’  αριθ. 7011/7/45-κγ΄ από 01-08-2015 απόφασης  
«Τροποποίηση Κανονιστικής Διαταγής 6/2003  Βιβλία Υπηρεσιών Ελληνικής 

Αστυνομίας». 
 
  

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 70 του π. δ/τος 75/1987 «Αλληλογραφία και συναφή 

θέματα του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης» (Α΄ 45).  
 

2. Την ανάγκη της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των αστυνομικών 
Υπηρεσιών, ως προς το ζήτημα της τήρησης για την αντιμετώπιση των αναγκών τους 
υπηρεσιακών βιβλίων, αποφασίζουμε : 

 
 
Άρθρο 1 

 
           Το πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 της του άρθρου 1  υπ’  αριθ. 7011/7/45-κγ΄ από 
01-08-2015 απόφασης μας, αντικαθίσταται ως εξής:  
               
 «2. Το Βιβλίο Υπηρεσίας τηρείται, εφεξής, μόνον ηλεκτρονικά, μέσω της 
μηχανογραφικής εφαρμογής «Διαχείριση Βιβλίου Υπηρεσίας» του Police On Line, από όλες 
τις Υπηρεσίες επιπέδου Τμήματος και άνω, καθώς επίσης και από τις Υπηρεσίες 
επιπέδου Σταθμού (Αστυνομικούς Σταθμούς, Σταθμούς Τροχαίας, Αστυνομικούς 
Σταθμούς Αερολιμένα κλπ.), στις οποίες έχουν κατανεμηθεί με απόφαση του Αρχηγού 
Ελληνικής Αστυνομίας  δεκαπέντε  (15) οργανικές θέσεις και άνω.».  

 
 
 

 
 
 
                              
                                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
AΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ             
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  
& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  
Αρμόδιος: Α/Β΄ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ Νίκη 
Τηλέφωνο: 213 1520858, P.O.L.: 1034131  
Αριθ.Πρωτ.: 7011/7/45-λγ΄ 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     
  

ΑΔΑ: ΩΛΦΜ46ΜΤΛΒ-Ο8Ψ



 2

 
Άρθρο 2 

 
 Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από της υπογραφής της. 
 
                                                          
                                                                                     Αθήνα,  2  Ιουνίου 2020 

                                                                 
                               Ο ΑΡΧΗΓΟΣ 

              ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ       
              ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

 
        
                                              

ΑΔΑ: ΩΛΦΜ46ΜΤΛΒ-Ο8Ψ


		2020-06-03T14:02:04+0300
	Athens




